47
Resina tipo flow
submicrométrica,unicromática, fluida,
fotopolierizavel, BPA free, radiopaca.

20 unidades R$ 403,00

Total R$ 12.329,66

Sendo:
C O M E R C I A L  R I B E I R A O P R E T A N A  D E

PROD.ODONTOLOGICOS  LTDA,  pelo  valor  de  R$
8.545,13 (oito mil quinhentos e quarenta e cinco reais e
treze centavos).

UNIDENTAL  PRODUTOS  ODONTOLOGICOS
MEDICOS  E  HOSPITALARES  LTDA,  pelo  valor  de  R$
1978,88 (um mil novecentos e setenta e oito reais e oitenta

e oito centavos).
SPECIAL MED COMERCIAL HOSPITALAR LTDA, pelo

valor de R$ 1.805,65 (um mil oitocentos e cinco reais e
sessenta e cinco centavos),

Totalizando o valor global de R$ 12.329,66 (doze mil
trezentos  e  vinte  e  nove  reais  e  sessenta  e  seis
centavos), conforme os termos e condições estabelecidos
no referido processo.

Brodowski, 28 de Fevereiro de 2025.
WILLIAN FLOR DE LIZ CHAPINA

Secretáriode Licitações e Contratos
...........................................................................................................